
 

 

 

KUVERTE KOJE SU STIGLE NA JAVNI NATJEČAJ 

 

za provođenje procedure imenovanja tri ombudsmana za ljudska prava Bosne i 

Hercegovine (natječaj otvoren do 05.08.2015.) 

 

 

 

 

Red. 

br. 

 

Datum slanja 

(datum pečata) 

 

Datum prijema 

(prijemni štambilj) 

 

Ime i prezime 

(broj preporučene pošiljke) 

1 24.07.2015. 

 

28.07.2015. 

 

Slađana Marić 

RR 70 326 694 2 QM 

2 27.07.2015. 28.07.2015. 
Predrag Raosavljević 

RA 40 312 869 5 QM 

3. 28.07.2015. 

 

30.07.2015. 

 

Nives Jukić (podatak sa 

povratnice) 

RC 25264 2076 BA 

4. 28.07.2015. 
30.07.2015. 

 

Ljubomir Sandić 

RA 40 351 684 5 QM 

 

5. 29.07.2015. 
30.07.2015. 

 

Natalija Petrić 

RR 65 871 032 8 QM 

 

6. 

 

30.07.2015. 

 

03.08.2015. 
Ljubinko Mitrović 

RR 70 326 736 4 QM 

7. 30.07.2015. 03.08.2015. 

Midhad Osmančaušević 

RR 79 612 342 2 BA 

 



 

 

8. 

 

31.07.2015. 
03.08.2015. 

 

Anita Doraković 

RR 81 285 311 3 BA 

 

 

9. 

 

31.07.2015. 03.08.2015. 
Fazila Musić 

RQ 08195 2083 BA 

10. 31.07.2015. 

 

03.08.2015. 

 

Adelina Džanković 

RQ 08191 2084 BA 

11. 31.07.2015. 03.08.2015. RQ 08192 2081 BA 

12. 01.08.2015. 

 

03.08.2015. 

 

Emina Halilović 

RG 33740 2031 BA 

13. 03.08.2015. 

 

04.08.2015. 

 

Hajro Pašković 

RC 31780 2070 BA 

14. 03.08.2015. 

 

04.08.2015. 

 

Jasminka Džumhur 

RD 36367 2099 BA 

 

15. 03.08.2015. 

 

05.08.2015. 

 

Dejan Karan 

RJ 06712 3559 BA 

 

16. 03.08.2015. 

 

05.08.2015. 

 

Branka Mijatović 

RR 69 757 941 4 QM 

 

17. 03.08.2015. 05.08.2015. 

Perica Bundalo 

RR 69 786 490 0 QM 

 

 

18. 

 

04.08.2015. 05.08.2015. 
Mariofil Ljubić 

RC 14977 2113 BA 

 

19. 

 

05.08.2015. 06.08.2015. 
Nikola Sladoje 

RQ 08210 2088 BA 

 
 


